DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS
Quadra 502 Sul, Avenida Joaquim Teotônio Segurado - Bairro Plano Diretor Sul - CEP 77021-654 - Palmas - TO -

www.defensoria.to.def.br

EDITAL

DE REMOÇÃO INTERNA N.º 066/2023

RESULTADO DO CONCURSO DE REMOÇÃO INTERNA
REFERENTE AO EDITAL Nº 058/2023

A SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 4º, §2º da Resolução – CSDP n.º
141, de 01 de julho de 2016,

CONSIDERANDO as disposições da Resolução – CSDP n.º 141, de 01 de julho de 2016 que

institui normas para remoção de servidores do quadro auxiliar da Defensoria Pública do Estado do
Tocantins;

CONSIDERANDO a deliberação da Comissão Interna de Concurso de Remoção da Defensoria

Pública do Estado do Tocantins, conforme evento 0780376 do Processo Sei nº 23.0.000001354-4;

FAZ SABER a todos que não houve interessados em concorrer a 01 (uma) vaga de ANALISTA
JURÍDICO DE DEFENSORIA PÚBLICA para a localidade de DIANÓPOLIS-TO, no Concurso de
Remoção aberto por meio do Edital nº 058/2023, publicado no Diário Oficial da Defensoria Pública do
Estado do Tocantins, Edição nº 509, de 30 de junho de 2023.

NAYMARA LEITE COELHO
Superintendente de Administração e Finanças - em substituição

Documento assinado eletronicamente por Naymara Leite Coelho, Superintendente de
Administração e Finanças em Exercício, em 13/07/2023, às 14:18, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0780465 e o código CRC 52404ED8.

23.0.000001354-4 0780465v5

Diário Oficial Defensoria Pública do Estado
do Tocantins nº 518
Disponibilização: 13/07/2023
Publicação: 13/07/2023